2020年 11月 27日

西鉄電車

企画乗車券の一部発売休止及び販売窓口の変更について（お知らせ）

 西鉄電車では、下記の通り企画乗車券の取り扱いを一部変更させていただきます。

ご利用のお客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

1.  発売休止券種

 以下の券種について、当面の間発売を中止させていただきます。

発売中止券種

鳥栖プレミアム・アウトレットきっぷ

2. 販売窓口の変更

 以下の 17駅について、駅管理体制の見直しに伴い、全ての企画乗車券の取り扱いを終了させて

いただきます。

対 象 駅

＜天神大牟田線＞ 13駅

三潴、犬塚、大溝、八丁牟田、蒲池、塩塚、西鉄中島、江の浦、開、西鉄渡瀬、

倉永、東甘木、西鉄銀水

＜甘木線＞ 4駅

五郎丸、古賀茶屋、大城、金島

※上記以外の販売窓口では現行通り企画乗車券をご購入いただけます。

駅管理体制の詳しい内容は下記 URLよりご確認ください。

http://www.nishitetsu.co.jp/release/2020/20_034.pdf

〇詳しくはお客さまセンター（℡:0570-00-1010、092-303-3333）までお問い合わせください。

以 上